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ПОКАНА 

[bookmark: _GoBack]По повод Денот на македонскиот јазик (5 мај), востановен годинава, Институтот за македонски јазик „Крсте Мисирков“ ќе го одржи првото чествување на 6 мај 2019 година (понеделник), со почеток во 12 часот во амфитеатарот на Институтот. 
За таа цел, во рамките на традиционалната манифестација „Денови на Благоја Корубин“, се организира Јазична трибина на тема: 
УПОТРЕБАТА НА МАКЕДОНСКИОТ ЈАЗИК
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